
   
 

   
 

 

 

Valintaesitys maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristön käsittelyyn 

 

Hankkeen julkinen nimi 

Innovative Boost for EU (IBE) - ”Innovaatioista 
liiketoimintaa – EU-rahoituksen tehokkaampi  
hyödyntäminen PK-yritysten ideoiden 
kaupallistamiseksi ja työllisyyden parantamiseksi” 

Hakemusnumero 208198 

Valintakokouksen päivämäärä  

Hakijan virallinen nimi Oulun Yliopisto 

Osatoteuttajat  

Toimintalinja 4 Työllistävä, osaava ja osallistava Suomi 

Erityistavoite 4.1. Polkuja töihin 

Alkamispäivämäärä 1.3.2025 

Päättymispäivämäärä 28.2.2027 

 

 

Hakijan esittämä kuvaus hankkeen sisällöstä  

Nykyistä Pk-yritysten prosessia ideasta innovaatioksi ja edelleen globaaliksi kaupalliseksi tuotteeksi on 
tehostettava. Esimerkiksi kiertotalous-ala tuottaa tällä hetkellä runsaasti innovaatioita, mutta 
innovaatioiden kaupallistaminen on hidasta. Moni Pk-yritys on tietoinen EU-rahoituksen tarjoamista 
mahdollisuuksista, mutta yhteistyö paikallisten Pk-yritysten kanssa on osoittanut, ettei yrityksillä ole 
riittävästi resursseja tai osaamista erilaisten rahoitusmuotojen hyödyntämisessä omien innovaatioidensa 
kaupallistamiseksi. Myös tieto EU-rahoituksesta on osittain puutteellista. On myös yleistä, että laadittu 
hakemus hylätään jo heti ensimmäisellä katselmuskierroksella hakemuksen puutteellisuuden vuoksi. 
Tämän hankkeen tarkoituksena on edistää Pk-yritysten tietoisuutta erilaisista EU-
rahoitusmahdollisuuksista sekä kehittää rahoitushakuvalmisteluun liittyvää prosessia. Hankkeen 
toteuttaja kehittää rahoitushakuihin erikoistuneen koulutuskonseptin ja -sisällön, joka tähtää 
"yritysagenttien" kouluttamiseen. 
 
Hankkeen varsinaiset kohderyhmät: 
Hankkeen kohderyhmiä ovat Pohjois-Pohjanmaan kiertotalousalan Pk-yritykset ja tulevaisuudessa 
"yritysagenteiksi" kouluttautuvat työttömäksi joutuneet projektiosaajat, ulkomaalaistaustaiset 
vastavalmistuneet, opiskelijat, osatyökykyiset ja muut vaikeasti työllistyvät ryhmät, sekä yrityksissä jo 
toimivat työntekijät, jotka tarvitsevat EU-hakemusosaamista. Hankkeeseen valitaan 5–6 innovatiivista Pk-
yritystä, sekä vähintään saman verran koulutettavia. 
 
Osallistuvia henkilöitä 8 (työttömät 6, työssä 1, työelämän ulkopuolella 1) 
Mukaan tulevia yrityksiä 6 
 
 
 
 



   
 

   
 

Hankkeen tavoitteet: 
Hankkeen tavoitteena on kehittää Pohjois-Pohjanmaan kiertotalouden Pk-yritysten EU-
rahoitushakuedellytyksiä. Hankkeessa kehitetään rahoitushakuihin erikoistunut koulutuskonsepti ja -
sisältö, sekä toteutetaan koulutus ja sparraukset yhteistyössä hankkeen yhteistyökumppanien kesken. 
Koulutuskonseptin kohdehenkilöitä ovat "yritysagentit", jotka koulutetaan toimimaan asiantuntijoina 
valikoiduissa yrityksissä. Hankkeessa luodaan uusi toimintamalli työmarkkinoille vapautuvien ja vaikeasti 
työllistyvien potentiaalisten osaajien osaamisen kohdentamiseen Pk-yrityksissä. Hankkeessa voidaan 
pilotoida myös tekoälyn hyödyntämistä hakemusten innovoinnissa. 
 
Hankkeen toimenpiteet: 
Hankkeessa luodaan koulutusmalli, jossa vaikeasti työllistyviä, mutta runsaasti potentiaalia omaavia 
osaajia koulutetaan EU-rahoitushakemusosaajiksi. Koulutukseen valitut henkilöt saavat 
toteuttajaorganisaatiolta koulutuksen EU-hakemusten laatimiseen, jonka jälkeen he siirtyvät 
kohdeyrityksiin laatimaan EU-rahoitushakemuksen yritysten todellisiin tarpeisiin. 
 
TP1 Benchmarking ja nykytilan kartoitus (Tutkija 1, 8 kk, 100 %) 
Tavoite: Nykytilan selvittäminen erilaisista koulutuskonsepteista, sekä kiertotalouden Pk-yritysten 
tarpeista 
Toimenpiteet: Benchmarkataan olemassa olevia koulutuskonsepteja ja menestystarinoita, kartoitetaan 
paikallisia kiertotalouden Pk-yrityksiä ja heidän tarpeitaan hyödyntämällä hankkeen toteuttajien 
olemassa olevia verkostoja, sekä selvitetään Pk-yritysten EU-rahoitustietoisuutta 
Tulos: Hankkeen kannalta sopiva koulutuskonsepti ja yritysten tarpeiden selvyys 
 
TP2 Koulutuskonseptin ja -sisällön suunnittelu (Tutkija 2, 8 kk, 100 %) 
Tavoite: Koulutuksen toteutusmallin suunnittelu, koulutuskonseptin toteutumista tukevat 
menetelmälliset ja koulutustekniset sekä pedagogiset ratkaisut 
Toimenpiteet: Suunnitellaan mallia yhteistyössä paikallisten kiertotalouden Pk-yritysten sekä muiden 
sidosryhmien kanssa, konseptoidaan yritysten osallistamista ja valintaprosessia koulutuskonseptin 
mukaiseen kehittämis- ja verkostoitumistoimintaan, sekä luodaan koulutusmateriaali hyödyntämällä 
sidosryhmien valmista materiaalia ja olemassa olevia toteutuksia 
Tulos: Koulutusmallin sisällön luominen sisältäen koulutustekniset sekä pedagogiset ratkaisut 
 
TP3 Koulutuksen toteutus ja seuranta (Tutkija 3, 8 kk, 100 %) 
Tavoite: Koulutuksen toteuttaminen ja EU-hakemusten submittaaminen yrityksissä 
Toimenpiteet: Rekrytoinnin toteuttaminen hyödyntämällä eri verkostoja, koulutusten järjestäminen 
hyödyntämällä hankkeessa luotuja koulutusmateriaaleja sekä toteuttajaorganisaation valmista 
oppimateriaalia ja mahdollisesti sopivia opintojaksoja, koulutettavien ja yritysten kohtauttaminen, sekä 
hankkeeseen osallistuvien koulutettavien ja yritysten sparraaminen aktiivisen yhteistyön aikana 
Tulos: Koulutus, josta mukana olevat yritykset saavat lisäarvoa ja mukana olevat koulutettavat saavat 
jalansijaa yrityksiin. Tuloksena on myös valmis EU-hakemus. Jos hakemus menee läpi, asianomainen 
henkilö työllistyy yritykseen. Työpaketti voidaan aloittaa jo hankkeen alussa, jos kumppaniyrityksellä on 
sopiva henkilö ja rahoitushaku. Tällöin koulutusta voidaan räätälöidä tarpeen mukaan. 
 
Hankkeen tulokset: 
Hankkeella tavoitellaan koulutuskonseptin ja -sisällön luomista Pk-yritysten EU-rahoitushakuvalmiuksien 
kehittämiseen. Koulutettujen "yritysagenttien" avulla saavutetaan monia positiivisia vaikutuksia: uusien 
innovaatioiden mahdollistuminen rahoitushakemuksen myötä, uuden osaamisen syntyminen ja 
työllistyminen Pk-yrityksiin madaltuisi ja saataisiin uusi rekrytointikanava. Uudet osaajat pääsevät kiinni 
perinteisiin yrityksiin ja tarjoamaan osaamistaan. Uudenlaisen osaamisen kasvaessa, Pk-yritysten 
innovaatiotoiminta kasvaa ja yritysten liiketoiminta kehittyy. 
Pohjois-Pohjanmaa saa uudenlaisen kasvurysäyksen merkittäville kasvualoille, kun alueelle saadaan lisää 
EU-rahoitusta. Maakunnan työllisyys paranee ja verotulot kasvavat. 



   
 

   
 

Lisätietoja hakemuksesta 

Kustannusarvion jakaantuminen:                                       EU+valtio  127 067 € 
Palkkakustannukset 113 453 €                                            Kuntarahoitus 15 884 € 
Flat rate 40 % kehittäminen 45 381 €                                  
                                                                                                  Muu julkinen 15 883 € 
 
Nettokustannusarvio yhteensä 158 834 €                        Rahoitussuunnitelma yhteensä 158 834 € 

 

 

Kustannusarvio ja rahoitussuunnitelma  

Hankkeen kustannusarvio yhteensä 158 834 €                        

Hankkeen rahoitussuunnitelma yhteensä 158 834 €                        

Hankkeelle esitetty tuen enimmäismäärä 127 067 €, 80 % 

 

Rahoittajan arvio hankkeesta 

Tullakseen rahoitetuksi hakemuksen tulee täyttää kaikki yleiset valintaperusteet sekä saavuttaa  
vähintään puolet erityisten sekä horisontaalisten valintaperusteiden kokonaispisteistä. Yleisten 
valintaperusteiden osalta hakemus ei täytä valintaperustetta: Hakemuksessa kuvatun hankkeen 
toimenpiteet ja tuen hakija kuuluvat sen rahaston säädösten soveltamisalan piiriin, josta tukea haetaan. 
Hankkeen toimenpiteet voidaan kohdentaa yleisasetuksen liitteessä mainittuun tukitoimityyppiin ja 
tuettava toiminta on ohjelman erityistavoitteen mukaista. 

 

Ratkaisun perustelut ja jatkotoimenpiteet 
Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskuksen EURA-rahoituskokous 3.12.2024 
Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskuksen Elinkeino ja luonnonvara - teemaryhmän kommentit 18. – 
29.11.2024 
Pohjois-Pohjanmaan MYR-sihteeristö 25.2.2025 

 

Rahoittaja ei puolla hakemuksen hyväksymistä 

 

 

 


